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Minioren Clubmeet 4
Cuijk, 16/4/2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 14:00 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 2:45.24 2:43.70
Alex Pasala 13 37.08 Jackie van Ieperen 14
Ineke Batenburg 14 Miguel Kuijken 13

2. VZV Njord 1 VZV Njord 3:04.06 3:03.28
Celine Zhao 13 47.13 Faith Schouten 13
Guus van den Berg 15 Gianny van Rijn 13

AFGEM De Treffers 1 De Treffers 3:11.58

Programmanr. 2 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
16/4/2023 - 14:05 2:02,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 1:18.75 201200780 1:22.99 41.86 1:22.99
2. Kate Broekman Arethusa 1:30.98 201200176 1:33.67 45.63 1:33.67
3. Lisa van den Berg VZV Njord 1:50.41 201300342 1:35.64 47.50 1:35.64
4. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:43.54 201201440 1:39.75 48.45 1:39.75
5. Izzy van Kaathoven VZ&PC Nautilus 1:57.08 201201642 1:42.80 51.16 1:42.80
6. Pleun Hendrikx De Treffers 1:55.11 201300340 1:43.56 50.86 1:43.56
7. Juna van Gennip Psv 1 1:55.52 201201378 1:44.85 50.13 1:44.85
8. Mia de Ruiter De Treffers NT 201201844 1:45.98 49.42 1:45.98
9. Cataleya Pas Merlet 1:50.68 201201438 1:47.92 52.50 1:47.92

10. Fleur van Haren Merlet NT 201202214 1:49.34 53.49 1:49.34
11. Nadia van Gestel Trb/Res 1:48.45 201201604 1:49.94 54.82 1:49.94
12. Yuanrui Lin VZV Njord 2:35.00 201202068 1:53.57 51.41 1:53.57
13. Isa Renders Psv 1 NT 201201868 1:55.70 56.50 1:55.70
14. Isa de Rooy Merlet NT 201300760 1:58.65 58.66 1:58.65
15. Mara Sas Arethusa NT 201202556 1:59.85 1:01.32 1:59.85
16. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 2:06.63 201200764 2:02.02 1:00.10 2:02.02
17. Manon van Haren Merlet NT 201301502 2:09.42 1:03.62 2:09.42
18. Nienke Schenkels Merlet NT 201202506 2:19.25 1:06.13 2:19.25
19. Sofie Bouman VZV Njord 2:35.00 201201794 2:20.37 1:09.07 2:20.37
DIS Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp NT 201201250

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Marwa Nekkachi Psv 2 NT 201202642
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Anna van Ravenstein Trb/Res NT 201202010
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Genowefa Kardas Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201201754
AFGEM Femke Piepers De Treffers NT 201202502
AFGEM R. Hashem Jawaheri Psv 2 NT 201202196
AFGEM C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard NT 201201716

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 4, 5 en 6
16/4/2023 - 14:20 1:51,96 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pepijn van Rijn Psv 1 1:27.03 201100331 1:22.59 40.11 1:22.59
2. Michael Simons Psv 1 1:26.33 201200025 1:26.35 41.65 1:26.35
3. Tim van Ek Psv 1 1:29.27 201100737 1:28.10 44.15 1:28.10
4. Thomas van Wierst Psv 1 1:34.16 201200037 1:28.91 43.74 1:28.91
5. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.87 201100839 1:30.68 1:30.68
6. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:42.86 201100151 1:30.73 43.75 1:30.73
7. Jaro Hermans DZT'62 1:33.74 201200173 1:31.70 44.40 1:31.70
8. Jelle Stevens Merlet 1:33.30 201200393 1:31.90 44.41 1:31.90
9. Djayden van Dooren Merlet 1:36.80 201201361 1:34.30 46.37 1:34.30

10. Mishael Rawi Dirawi Psv 1 NT 201202263 1:35.32 47.57 1:35.32
11. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201201573 1:37.51 48.57 1:37.51
12. Jens van den Broek Merlet NT 201201911 1:39.02 49.44 1:39.02
13. Wessel Vis De Treffers 1:45.20 201201273 1:40.76 50.73 1:40.76
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Minioren Clubmeet 4
Cuijk, 16/4/2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Dexter Smeenk De Treffers NT 201202167 1:40.79 48.64 1:40.79
15. Sepp Muilenburg VZV Njord 1:40.00 201100169 1:42.35 49.11 1:42.35
16. Yaro de Vries Merlet 1:51.35 201200115 1:45.90 50.10 1:45.90
17. Celestin van der Beek Psv 2 1:39.58 201201183 1:47.13 52.23 1:47.13
18. Simeon Ouzounov Psv 2 NT 201200491 1:50.21 53.07 1:50.21
19. Elliot van Ruth Psv 2 NT 201102347 1:50.52 50.85 1:50.52
20. Austin de Louw VZV Njord 2:05.00 201201381 1:51.39 55.06 1:51.39
21. Gabriel Korzynski Trb/Res NT 201101423 1:51.43 54.32 1:51.43
22. Thomas Heesakkers De Treffers NT 201101263 1:51.66 53.95 1:51.66
23. Loek Vermeulen VZV Njord 1:50.00 201100699 1:51.93 53.11 1:51.93
24. Vlad Popescu Psv 2 NT 201102311 1:55.95 54.74 1:55.95
25. Job van der Aa Trb/Res 2:04.52 201101425 1:56.12 57.36 1:56.12
26. Thomas Bohnen VZV Njord 1:59.23 201101613 1:58.99 58.26 1:58.99
27. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:06.16 201200425 1:59.37 55.17 1:59.37
28. Ralph Martens VZ&PC Nautilus NT 201202281 2:08.26 1:01.07 2:08.26
29. Tijs van de Broek VZ&PC Nautilus NT 201102843 2:08.65 1:02.32 2:08.65
30. Baran Demirdogen VZV Njord 2:20.00 201101949 2:08.67 59.73 2:08.67
31. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201201571 2:16.26 1:04.83 2:16.26
32. Reinout van Bree VZV Njord 2:45.00 201101637 2:24.89 1:13.14 2:24.89
33. D. Vinoth Kumar Psv 2 NT 201201975 2:31.19 1:11.19 2:31.19

NG.ZA Khaled Dana Trb/Res 2:05.79 201102187
NG.ZA Muhammed Sahin Trb/Res 2:11.89 201101429

AFGEM Ivan Korten De Treffers 1:58.23 201101261
AFGEM Noah Maas Tempo Valkenswaard 1:55.60 201102165
AFGEM Milan Fleuren Merlet NT 201102697

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 14:45 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa van den Berg VZV Njord 41.49 201300342 40.51
2. Jackie van Ieperen Psv 1 42.75 201400140 41.42
3. Marit van der Voort Arethusa 46.73 201300484 44.94
4. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 48.44 201300256 45.32
5. Karlijn Vermeulen De Treffers 44.06 201400260 46.21
6. Ineke Batenburg Psv 1 45.69 201400148 47.55
7. Lyra Conner Psv 2 51.65 201301760 47.68 FJ 1
8. Ymke Korten De Treffers 56.08 201400728 47.68 FJ 2
9. Celine Zhao VZV Njord 47.92 201300072 49.41

10. Michaella Pas Merlet 56.73 201301404 51.73
11. Ize van der Aa Trb/Res 1:02.28 201300290 52.12
12. Kiara Gutierrez Psv 1 49.39 201400844 52.48
13. Aradhya Shetty Psv 2 50.23 201300614 52.70
14. Esmay Berrens Merlet 57.91 201301870 52.88
15. Silje Corijn De Treffers 1:00.09 201400726 54.28
16. Lorijn Staps Merlet NT 201301924 54.58
17. Faith Schouten VZV Njord 1:01.25 201301198 55.21
18. Lyna Anna Daamen Psv 2 1:02.40 201400534 58.57
19. M. van Schoonneveldt Psv 2 55.30 201400004 58.98
20. Lise de Kok VZV Njord 56.59 201400080 1:00.55

AFGEM Isa de Kleijn Arethusa 48.18 201300460
AFGEM Juul Walstra De Treffers 43.37 201400136
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Minioren Clubmeet 4
Cuijk, 16/4/2023

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 14:50 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 36.96 201300333 35.40
2. Alex Pasala Psv 1 37.24 201300803 37.09
3. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 42.39 201300707 40.24
4. Guus van den Berg VZV Njord 42.18 201500089 45.12
5. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 46.26 201400243 50.08
6. Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 52.78 201400369 51.11
7. Andrei Popescu Psv 1 51.14 201400345 51.13
8. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 53.55 201400367 52.00
9. Bartek Kolodziej Psv 2 54.40 201301141 52.60

10. Stanislas Garioud VZV Njord 1:00.40 201500157 54.26
11. Adam Abdelaal Psv 2 1:00.91 201400867 1:01.74
12. Julian Smolinski Psv 2 NT 201301567 1:08.35

AFGEM Yusuf Sanad Psv 1 1:00.47 201301555

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
16/4/2023 - 14:55 0:58,40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tesse van de Wetering Arethusa 41.55 201200780 41.88
2. Kate Broekman Arethusa 45.03 201200176 47.13
3. Dieudonnée Vermaas Merlet 50.38 201201440 47.38
4. Pleun Hendrikx De Treffers 48.58 201300340 48.44
5. Lisa van den Berg VZV Njord 56.03 201300342 51.98
6. Liz Miller Merlet 55.04 201201234 53.41
7. Yaela Maduro Psv 1 54.87 201300262 56.34
8. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 57.53 201200764 56.77
9. Izzy van Kaathoven VZ&PC Nautilus 53.55 201201642 56.95

10. Srinithi Sarkar Psv 1 58.45 201201186 59.70
11. Isa de Rooy Merlet NT 201300760 1:00.00
12. Mara Sas Arethusa NT 201202556 1:00.29
13. Fleur van Haren Merlet NT 201202214 1:00.44
14. Juna van Gennip Psv 1 1:01.29 201201378 1:01.22
15. Isa Renders Psv 1 1:11.40 201201868 1:01.94
16. Mia de Ruiter De Treffers 1:03.61 201201844 1:02.87
17. Nadia van Gestel Trb/Res 1:12.20 201201604 1:08.04
18. Cataleya Pas Merlet 1:10.76 201201438 1:11.46
19. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:22.80 201201250 1:17.80
20. Sofie Bouman VZV Njord 1:20.00 201201794 1:39.95
DIS Anna van Ravenstein Trb/Res NT 201202010

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Manon van Haren Merlet NT 201301502
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Genowefa Kardas Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.70 201201754
AFGEM C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard 1:00.62 201201716

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
16/4/2023 - 15:05 0:54,51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 39.68 201100839 38.12
2. Leo Pan Psv 1 40.51 201100333 39.92
3. Gianny van Rijn VZV Njord 41.95 201300333 40.02
4. Tim van Ek Psv 1 40.49 201100737 41.43
5. Michael Simons Psv 1 40.94 201200025 41.99
6. Celestin van der Beek Psv 2 47.64 201201183 45.40
7. Wessel Vis De Treffers 52.52 201201273 47.61
8. Thomas van Wierst Psv 1 54.93 201200037 48.64
9. Devano Weijers Merlet 47.63 201100921 49.33

10. Loek Vermeulen VZV Njord 1:05.00 201100699 53.01
11. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 57.74 201201573 56.69
12. Job van der Aa Trb/Res 53.14 201101425 57.87



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Merlet 16/4/2023 18:36 - pagina 10

Minioren Clubmeet 4
Cuijk, 16/4/2023

Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Elliot van Ruth Psv 2 NT 201102347 57.94
14. Thomas Heesakkers De Treffers 58.47 201101263 1:01.37
15. Jens van den Broek Merlet 1:10.33 201201911 1:03.99
16. Gabriel Korzynski Trb/Res 54.32 201101423 1:09.91
17. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:15.06 201201571 1:24.85
DIS Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:06.64 201200425

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Jaro Hermans DZT'62 48.29 201200173
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Dexter Smeenk De Treffers NT 201202167
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Simeon Ouzounov Psv 2 54.36 201200491
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., VD

Schoolslagbenen gezwommen

DIS Vlad Popescu Psv 2 NT 201102311
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Tijs van de Broek VZ&PC Nautilus NT 201102843
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Ralph Martens VZ&PC Nautilus NT 201202281
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Reinout van Bree VZV Njord 1:40.00 201101637
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

NG.ZA Khaled Dana Trb/Res 1:10.58 201102187
NG.ZA Muhammed Sahin Trb/Res 1:06.30 201101429

AFGEM Ivan Korten De Treffers 55.30 201101261
AFGEM Noah Maas Tempo Valkenswaard 51.93 201102165
AFGEM Milan Fleuren Merlet NT 201102697

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
16/4/2023 - 15:15 3:43,17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 2:54.52 2:49.17
Pepijn van Rijn 11 38.40 Leo Pan 11
Tim van Ek 11 Yaela Maduro 13

2. Merlet 1 Merlet 3:04.72 3:00.83
Djayden van Dooren 12 44.42 Jelle Stevens 12
Yaro de Vries 12 Dieudonnée Vermaas 12

3. De Treffers 1 De Treffers NT 3:13.76
Dexter Smeenk 12 46.82 Wessel Vis 12
Mia de Ruiter 12 Pleun Hendrikx 13

4. VZV Njord 2 VZV Njord 3:09.41 3:26.67
Austin de Louw 12 51.29 Sepp Muilenburg 11
Anoek van den Bosch 12 Thomas Bohnen 11

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 15:20 1:08,89 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 49.69 201300256 50.25
2. Lyra Conner Psv 2 59.78 201301760 58.08
3. Ymke Korten De Treffers 1:09.29 201400728 1:01.35
4. Karlijn Vermeulen De Treffers 59.82 201400260 1:02.48
5. Faith Schouten VZV Njord 1:09.29 201301198 1:04.40
6. Lyna Anna Daamen Psv 2 1:04.53 201400534 1:05.84
7. Celine Zhao VZV Njord 1:03.22 201300072 1:06.52
8. Lise de Kok VZV Njord 1:04.53 201400080 1:07.37
9. M. van Schoonneveldt Psv 2 1:05.79 201400004 1:09.56

10. Aradhya Shetty Psv 2 1:09.35 201300614 1:12.91
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Minioren Clubmeet 4
Cuijk, 16/4/2023

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Michaella Pas Merlet 1:12.16 201301404 1:14.53
DIS Marit van der Voort Arethusa 1:01.35 201300484

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Silje Corijn De Treffers 55.46 201400726
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Kiara Gutierrez Psv 1 57.56 201400844
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ize van der Aa Trb/Res 1:10.60 201300290
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Esmay Berrens Merlet NT 201301870
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Lorijn Staps Merlet NT 201301924 1:08.91
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Isa de Kleijn Arethusa 1:01.14 201300460
AFGEM Juul Walstra De Treffers 52.75 201400136

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 15:25 1:07,99 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miguel Kuijken Psv 1 51.12 201300251 53.00
2. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 57.08 201300707 57.49
3. Guus van den Berg VZV Njord 57.89 201500089 1:00.51
4. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 58.94 201400243 1:01.31
5. Bartek Kolodziej Psv 2 1:02.64 201301141 1:02.68
6. Andrei Popescu Psv 1 1:03.14 201400345 1:02.75
7. Julian Smolinski Psv 2 NT 201301567 1:08.96

DIS Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:14.86 201400367
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Teije van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:04.32 201400369
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Adam Abdelaal Psv 2 NT 201400867
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Stanislas Garioud VZV Njord 1:12.59 201500157
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Yusuf Sanad Psv 1 NT 201301555

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
16/4/2023 - 15:35 0:52,44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tesse van de Wetering Arethusa 35.76 201200780 35.07
2. Kate Broekman Arethusa 37.43 201200176 36.89
3. Izzy van Kaathoven VZ&PC Nautilus 41.59 201201642 40.25
4. Pleun Hendrikx De Treffers 42.39 201300340 40.61
5. Liz Miller Merlet 43.63 201201234 40.66
6. Yaela Maduro Psv 1 44.70 201300262 43.26
7. Srinithi Sarkar Psv 1 48.06 201201186 43.82
8. Juna van Gennip Psv 1 46.64 201201378 44.12
9. Anoek van den Bosch VZV Njord 47.96 201200368 45.35

10. Cataleya Pas Merlet 48.16 201201438 45.36
11. Isa de Rooy Merlet 44.16 201300760 45.71
12. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 45.82 201200764 46.57
13. Fleur van Haren Merlet 48.61 201202214 47.88
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Minioren Clubmeet 4
Cuijk, 16/4/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Yuanrui Lin VZV Njord 1:06.00 201202068 48.38
15. Mia de Ruiter De Treffers 43.73 201201844 49.60
16. Nadia van Gestel Trb/Res 47.15 201201604 49.82
17. Isa Renders Psv 1 50.36 201201868 50.15
18. Manon van Haren Merlet 49.90 201301502 52.08
19. Mara Sas Arethusa 56.62 201202556 53.05
20. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 54.69 201201250 54.50
21. Anna van Ravenstein Trb/Res 57.72 201202010 55.31
22. Nienke Schenkels Merlet 58.75 201202506 56.76
23. Marwa Nekkachi Psv 2 NT 201202642 1:00.70
24. Sofie Bouman VZV Njord 1:05.27 201201794 1:04.10

AFGEM Genowefa Kardas Waalwijkse Zwem Vereniging 57.00 201201754
AFGEM Femke Piepers De Treffers NT 201202502
AFGEM Roza Hashem Jawaheri Psv 2 1:08.89 201202196
AFGEM C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard 42.84 201201716

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
16/4/2023 - 15:40 0:49,03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pepijn van Rijn Psv 1 33.51 201100331 33.20
2. Michael Simons Psv 1 36.60 201200025 35.17
3. Jaro Hermans DZT'62 35.69 201200173 35.27
4. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 35.71 201100839 35.58
5. Wessel Vis De Treffers 37.16 201201273 36.74
6. Thomas van Wierst Psv 1 39.19 201200037 36.98
7. Mishael Rawi Dirawi Psv 1 37.56 201202263 37.58
8. Sepp Muilenburg VZV Njord 40.34 201100169 37.77
9. Jelle Stevens Merlet 38.29 201200393 38.49

10. Leo Pan Psv 1 39.20 201100333 38.51
11. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 40.51 201100151 38.86
12. Devano Weijers Merlet 40.75 201100921 40.01
13. Thomas Heesakkers De Treffers 43.23 201101263 41.25
14. Jens van den Broek Merlet 41.00 201201911 41.61
15. Djayden van Dooren Merlet 41.93 201201361 41.76
16. Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 42.88 201201573 41.92
17. Gabriel Korzynski Trb/Res 41.10 201101423 42.30
18. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 44.41 201200425 42.47
19. Elliot van Ruth Psv 2 41.32 201102347 42.97 FJ 1
20. Yaro de Vries Merlet 42.26 201200115 42.97 FJ 2
21. Dexter Smeenk De Treffers 46.68 201202167 43.21
22. Vlad Popescu Psv 2 45.40 201102311 44.11
23. Simeon Ouzounov Psv 2 50.50 201200491 44.36
24. Thomas Bohnen VZV Njord 46.12 201101613 44.48
25. Baran Demirdogen VZV Njord 49.49 201101949 45.61
26. Austin de Louw VZV Njord 48.78 201201381 45.96
27. Job van der Aa Trb/Res 49.30 201101425 47.28
28. Celestin van der Beek Psv 2 39.47 201201183 48.12
29. Ralph Martens VZ&PC Nautilus 54.55 201202281 52.43
30. Tijs van de Broek VZ&PC Nautilus 52.99 201102843 53.03
31. Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.94 201201571 55.59
32. Dhanvanth Vinoth Kumar Psv 2 1:00.96 201201975 59.62
33. Reinout van Bree VZV Njord 1:10.13 201101637 1:05.15

NG.ZA Khaled Dana Trb/Res 43.54 201102187
NG.ZA Muhammed Sahin Trb/Res 48.71 201101429

AFGEM Ivan Korten De Treffers 38.05 201101261
AFGEM Noah Maas Tempo Valkenswaard 40.95 201102165
AFGEM Milan Fleuren Merlet 51.19 201102697
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Programmanr. 13 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 15:55 0:26,78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jackie van Ieperen Psv 1 NT 201400140 21.34
2. Ineke Batenburg Psv 1 NT 201400148 23.18
3. Marit van der Voort Arethusa 24.76 201300484 26.63
4. Ymke Korten De Treffers NT 201400728 26.71
5. Karlijn Vermeulen De Treffers 24.29 201400260 27.62
6. Kiara Gutierrez Psv 1 NT 201400844 28.10
7. Ize van der Aa Trb/Res 32.06 201300290 30.98
8. M. van Schoonneveldt Psv 2 31.58 201400004 31.07
9. Lyra Conner Psv 2 NT 201301760 31.81

10. Aradhya Shetty Psv 2 NT 201300614 32.34
11. Lorijn Staps Merlet NT 201301924 32.96
12. Michaella Pas Merlet 35.31 201301404 35.94
13. Lyna Anna Daamen Psv 2 NT 201400534 37.42
14. Lise de Kok VZV Njord 33.02 201400080 41.48
DIS Silje Corijn De Treffers NT 201400726

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Isa de Kleijn Arethusa 28.16 201300460
AFGEM Juul Walstra De Treffers 22.28 201400136

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
16/4/2023 - 16:00 0:28,37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alex Pasala Psv 1 NT 201300803 19.60
2. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 22.58 201300707 20.72
3. Miguel Kuijken Psv 1 NT 201300251 21.27
4. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 26.43 201400243 28.39
5. Bartek Kolodziej Psv 2 32.83 201301141 34.00
6. Adam Abdelaal Psv 2 NT 201400867 35.13
7. Stanislas Garioud VZV Njord 40.00 201500157 35.96

DIS Andrei Popescu Psv 1 NT 201400345
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Julian Smolinski Psv 2 NT 201301567
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Yusuf Sanad Psv 1 NT 201301555

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
16/4/2023 - 16:00 koppelrace 4:33,76 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 3:25.50 3:33.26
Mishael Rawi Dirawi 12 48.76 Mishael Rawi Dirawi 12
Srinithi Sarkar 12 Srinithi Sarkar 12

2. VZV Njord 3 VZV Njord 3:52.36 3:40.37
Anoek van den Bosch 12 57.34 Anoek van den Bosch 12
Loek Vermeulen 11 Loek Vermeulen 11

3. Merlet 1 Merlet 3:41.98 3:46.60
Devano Weijers 11 54.77 Devano Weijers 11
Liz Miller 12 Liz Miller 12

DIS Z&PC Zegenwerp 1 Z&PC Zegenwerp 3:22.08
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Skye Goossens, Fedde van der Heijden, Skye Goossens, Fedde van der Heijden

DIS De Treffers 1 De Treffers 3:39.03
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Mia de Ruiter, Thomas Heesakkers, Mia de Ruiter, Thomas Heesakkers


